-LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Vista Explodida Rocadeira L 430WP




=LIRA

www.liraequipamentos.com.br

Tabela Rocadeira L 430WP

Ref | Codigo Descricio

1 7898056151417 | TAMBOR EMBREAGEM MS 5218
2 7898056142094 | CX EMBREAGEM MS 5218
3 ——————— | TAMPA DE BORRACHA

4 7898056142094 | CX EMBREAGEM MS 5218
5 — | TAMPA DE BORRACHA 2
6 TUBO

7 GRAMPO REFORCADO

8 ——— | CONJUNTO DO CHICOTE
9 7898056143337 | ABRACADEIRA

10 7898056140077 | PARAFUSO M5 X 20

11 7898056146901 | PORCA M5

12 7898056144396 | PARAFUSO M5 X 25

13 ——— | ALCA DIREITA

14 TAMPA SUPERIOR

15 SUPORTE

16 794287 TUBO C/ MANCAIS 26 X 1.500 - 8X9
17 794107 EIXO 1540X8X9

18 ROLAMENTO DE OLEO

19 ————— | TAMPA DE BORRACHA

20 7898056146901 | PORCA M5

21 ——— | CAIXA ESQUERDA

20 7898056146765 | PARAFUSO ST2 9X12

23 ——— | BOTAO PARAR

24 ALCA

25 —— | MOLA

26 7898056146574 | ANEL TRAVAE 10

27 7898056142415 | ROLAMENTO 6000

28 7898056142773 | PINHAO

29 7898056149728 | PARAFUSO M6X20

30 7898056149551 | PARAFUSO M6X12

31 7898056143351 | CAIXA DE ENGRENAGEM
32 ———— | ENGRENAGEM

33 ————— | EIXO DE ENGRENAGEM
34 7898056141104 | ROLAMENTO 6201-2RS

35 ——— | TAMPA DE SEGURANCA
36 SUPORTE A

37 LAMINA

38 SUPORTE B

39 —— | TAMPA DE PROTECAO

40 7898056141431 | PORCA ESQUERDA M10 X 1,25
41 7898056149735 | PARAFUSO M5X12

42 7898056142149 | ANEL TRAVA 32

= Peca NAO vendida separadamente




=LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Ref | Cadigo Descricao

43 7898056142415 | ROLAMENTO 6000 2RS
44 7898056142446 | ANEL TRAVA 126

45 LAMINA

46 794146 PARAFUSO ST4 2X16

47 PROTETOR

48 793186 PARAFUSO M5X16

49 TAMPA DE SEGURANCA
50 SUPORTE

51 7898056144365 | PARAFUSO M5X30

52 TRAVA DE SEGURANCA
53 MOLA

54 GATILHO

55 ENCAIXE INFERIOR

56 ENCAIXE ESQUERDO

57 MOLA

58 TAMPA DE BORRACHA
59 7898056140077 PARAFUSO M5X20

60 7898056140077 | ANEL TRAVA 34

61 7898056149698 ANEL TRAVA 15

62 7898056149681 | ROLAMENTO 6202 2RS
63 7898056149605 ANEL TRAVA 35

73 CAIXA DIREITA

74 CONJUNTO DO CHICOTE
75 CHICOTE DO ACELERADOR
76 COMPLEMENTO DO CABO
79 4874-5 POLIMATIC

80 PARAFUSO M6X20

=Peca NAO vendida separadamente



=LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Vista Explodida Motor L 430WP




=LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Tabela Motor Rocadeira L 430WP

Ref | Caodigo Descricio

1 TAMPA

2 793460 PARAFUSO M5X16

3 TAMPA SUPERIOR

4 —— | BORRACHA

5 7898056149339 | VELA DE IGNICAO

6 7898056142827 | AMORTECEDOR

7 794055 CILINDRO

8 793629 JUNTA DO CILINDRO

9 793683 JG ANEIS DE SEGMENTO L430WP
10 | 793682 PISTAO L430WP

11 ———— | FECHO DO PINO DO PISTAO

12 | 7898056149735 | PARAFUSO M5 X 12

13 | 793687 JUNTA DO SILENCIOSO L430WP
14 [ 794194 SILENCIOSO

15 ESCUDO TERMICO

16 | 793060 PARAFUSO M6X55

17 | 7898056150328 | ROLAMENTO AGULHA

18 | 7898056140090 | PINO DO PISTAO

19 ———— | TAMPA DE BORRACHA

20 | 7898056146901 | PORCA M5

21 — | TAMPA INFERIOR

22 FIO CONDUTOR

23 CONJUNTO DA BOBINA

24 | 794136 PARAFUSO M4X20

25 | 7898056149186 | EMBREAGEM L430WP

26 | 793136 PORCA

27 PARAFUSO ,

28 — | TAMPA DO VENTILADOR

29 | 7898056146642 | ARRUELA

30 | 7898056146918 | PORCA M8

31 7898056140502 | VOLANTE

32 | 7898056144396 | PARAFUSO M5X25

33 | 7898056149841 | RETENTOR DO VIRABREQUIM
34 | 793024 PINO 4X10

35 CARTER FRONTAL

36 | 793152 GATILHO DO ACELERADOR

37 | 7898056149681 | ROLAMENTO 6202

38 | 7898056150311 | CHAVE 3X5X13

39 | 794320 CONJUNTO DO VIRABREQUIM
40 | 793630 JUNTA DA CARCACA DO VIRABREQUIM
41 7898056140274 | CARCACA DO VIRABREQUIM
42 | 793605 TAMPA DE PARTIDA

= Pega NAO vendida separadamente




-LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Ref | Cadigo Descricio

43 793605 TAMPA DE PARTIDA

44 7898056141517 | PARAFUSO M5X20

45 793686 JUNTA DA BRIDA

46 793684 FLANGE BRIDA DO CARBURADOR
47 793686 JUNTA DO CARBURADOR

48 793617 CARBURADOR L430WP

49 793002 BASE DO FILTRO DE AR

50 ENCAIXE DA VALVULA

51 SUPORTE DA VALVULA

52 VALVULA

53 792246 PARAFUSO M5X50

54 793678 ELEMENTO DO FILTRO DE AR

55 793627 FILTRO DE AR L430WP

56 7898056148219 | FILTRO DE COMBUSTIVEL

57 TUBO

58 TUBO

59 TUBO DE EQUILIBRIO

60 793641 CONJUNTO TAMPA DE COMBUSTIVEL
61 JUNTA DA TAMPA DE COMBUSTIVEL
62 TAMPA ANTIDERRAPANTE

63 793841 PASSADOR DE MANGUEIRA

64 793839 TANQUE COMBUSTIVEL L430WP
65 SUPORTE DE COMBUSTIVEL

66 7898056146727 | PARAFUSO M5X35

= Pega NAO vendida separadamente



